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Venäjän koko metsäteollisuuden tuotannon volyymi kasvoi tammi-
huhtikuussa 1.9 % verrattuna edelliseen vuoteen sellu-ja 
paperiteollisuuden myönteisen kehityksen ansiosta. 
 
Näyttää jo tässä vaiheessa siltä, että tälle vuodelle asetettua 
metsäteollisuuden tuotannon 3-5 % kasvun tavoitetta ei saavuteta. 
Pääongelma on puunhankinta.  

 
Venäjän metsäteollisuuden tuotanto kasvoi vuonna 2002 2.4 % edellisestä vuodesta ja  kasvu johtui 
sellu- ja paperiteollisuuden myönteisestä kehityksestä. Tälle vuodella  on tavoitteeksi asetettu noin 3-5 
% kasvu.   
 
Ježenedelnik Lesopromyšlennika (No 9/2003) ja Lesprom.ru ovat esitelleet tilastokomitean tietojen 
pohjalta metsäteollisuuden kehitystä tammi-huhtikuussa 2003. Tuotannon volyymin suhteellinen kehi-
tys verrattuna edelliseen vuoteen oli seuraava: 

• koko metsäteollisuus                101.9 % 
• puunkorjuu                                 99.9  % 
• puutuoteteollisuus                    101.1  % 
• sellu- ja paperiteollisuus          103.7   %  

 
Metsäteollisuus kuljetti  puutavaraa tammi-huhtikuussa 40.8 milj. m³ ja valmisti teollisuuden aines-
puuta 32.9 milj. m³. Määrät ovat samaa tasoa kuin vuonna 2002. 
 
Puutuoteteollisuudessa sahatavaran tuotanto aleni tammi- huhtikuussa 1.6 % tukkipulan takia mutta 
vanerin ja levyjen tuotanto kasvoi.  
 
Sellu- ja paperiteollisuuden tuotanto kasvoi tammikuisen tilapäisen raaka-aineen puutteesta johtuneen 
alenemisen jälkeen.  
 
 Arkangelilaisen Titan-yhtymän presidentti V. Kruptšak on kommentoinut Focus-lehdelle tilannetta 
toteamalla, että pääongelma on ratkaisematta; puunkorjuukoneet ovat loppuun kuluneita ja metsäteitä 
ei ole. Vain vertikaalisesti integroituneisiin yhtymiin kuuluvat puunkorjuuyritykset voivat menestyä, 
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koska koneiden uusiminen ja tienrakennus on kallista. Itsenäiset puunkorjuuyritykset eivät menesty. 
Ilman valtion konkreettisia toimia puunkorjuu ja koko metsäteollisuus eivät selviä kriisistä. Kruptšak 
kertoo, että Titan-yhtymä hankkii 11 kpl Caterpillarin puunkorjuukoneita. Tämä ei kuitenkaan ratkaise 
ongelmaa vaan tarvitaan myös lisää leimikkovarantoa, jotta tuotanto kasvaisi. Titan-yhtymän puunkor-
juu ja sahatavaran tuotanto oli tammi-huhtikuussa 94.5 % edellisen vuoden määristä.  
 
Johtaja N. Leonov IPE:stä kertoo, että yhtymän koko tuotanto kasvoi tammi-huhtikuussa 5.5 % ja hän 
katsoo myönteisen kehityksen johtuvan yhtiön pitkäjänteisestä  kehittämistoiminnasta.   
 
Segežan sellu- ja paperikombinaatin resurssijohtaja D. Zujev kertoo, että tammi-huhtikuun tuotanto 
aleni raaka-aineen puutteen vuoksi noin 3 %.  
 
Toimistopareihin erikoistuneen Svetogorsk-yhtiön tuotanto kasvoi pääjohtaja S. Pondarin mukaan 
tammi-huhtikuussa noin 4 % vaikka raaka-ainehuollossa oli ongelmia. Lyhytaikaisten metsän vuokra-
sopimusten ohella hän pitää ongelmana virkamiesten korruptiota.    
 
 
Kommentti  
 
Näyttää jo tässä vaiheessa siltä, että tälle vuodelle asetettua metsäteollisuuden tuotannon 3-5 % kasvun 
tavoitetta ei saavuteta. Pääongelma on puunhankinta. Huhtikuun loppuun mennessä oli puuta kuljetettu 
vajaa 41 milj. m³. On varsin todennäköistä, että vuoden 2002 kuljetusten määrää 90 milj. m³ ei tulla 
ainakaan merkittävästi ylittämään.    
 
Puutuoteteollisuudessa vaneri- levyteollisuudessa on kasvua mutta sahateollisuuden tuotanto ei näytä 
kasvavan puunhankinnan epävakaan tilanteen takia.  
 
Mikäli puunhankinnan jo pari vuotta jatkunutta heikkoa kehitystä ei pystytä muuttamaan, tulee raaka-
ainehuollosta myös sellu- ja paperiteollisuuden kasvua rajoittava tekijä. Mikäli näin käy tulee, tulee 
raakapuun vientiin kohdistuva kritiikki voimistumaan.    
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